
\\SRVSEGRE\archivio\CONTABILITA' BILANCIO 2021\bando distributori caffe\aggiudicazione provvisoria.doc 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RUDIANO 
25030 Rudiano - Via De Gasperi, n. 41 - TEL. 0307069017 - 

C.F. 82002390175 - C.M. BSIC86100R 
email: bsic86100r@istruzione.it bsic86100r@pec.istruzione.it - internet: www.icrudiano.edu.it 

codice univoco ufficio: UFJLBE 

 

Scuole primarie e secondarie di primo grado di Rudiano,  Roccafranca e Urago d’Oglio 

Prot.n.10307                                                                                                        Rudiano 07/10/2021 
All'Albo di Istituto 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO INSTALLAZIONE NEI LOCALI DELL’ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI RUDIANO DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE/FREDDE  Cig : Z0533175A8IL 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ai sensi dell’art.164 DLGS N.50/2016; 
Visto il DI n.129/2018; 
Visto il bando di gara prot.9695del 20/09/2021 con il quale veniva indetta una gara a procedura aperta per 
l’affidamento della gestione del servizio bevande fredde/calde tramite installazione di distributori automatici nelle 
varie sedi dell’IC di Rudiano; 
Preso atto che alla data di termine per la presentazione delle domande di partecipazione sono pervenute  n.1 
domanda da parte della ditta:  

 Ge.S.A SPA con proto n.10077 del 01/10/2021 

Considerato che al termine della procedura di valutazione delle offerte, la commissione di gara con il verbale prot.n. 
10294 del 07/10/2021ha redatto la seguente graduatoria: 

ditta partecipante Punteggio offerta tecnica Punteggio offerta 
economica  

Totale punteggio 

Ge.S.A SPA  70 30 100 

Valutata congrua l’offerta della ditta ; 

DETERMINA 

in via provvisoria, per le motivazioni espresse:  

1. di affidare alla ditta Ge.S.A spa l’aggiudicazione della gara per servizi di erogazione bevande fredde e calde 
tramite installazione di n.6 distributori bevande calde e n.1 distributori bevande fredde presso le varie sedi 
delle scuole dell’Istituto comprensivo di Rudiano e precisamente: 

Sede presso scuola primaria di Rudiano: n. 2 distributori automatici, di cui uno per caffè e 
bevande calde e uno per acqua e bevande fredde; 
Scuola primaria di Roccafranca n.1  distributore automatico per caffè e bevande calde; 
Scuola primaria di Urago d’Oglio n.1  distributore automatico per caffè e bevande calde; 
Scuola Secondaria di Roccafranca n.1  distributore automatico per caffè e bevande calde 
Scuola Secondaria di Rudiano n.1  distributore automatico per caffè e bevande calde 
Scuola Secondaria di Urago d’Oglio n.1  distributore automatico per caffè e bevande calde 
 

2. di procedere all’aggiudicazione definitiva ed alla successiva stipula del contratto una volta acquisita tutta la 
documentazione relativa alle verifiche di cui al dlgs 50/2016 ; 

3. di pubblicare il presente atto all’albo dell’istituto. 

Avverso la presente determina è possibile ricorrere entro 5 giorni. 

Il dirigente scolastico 
                   Sibilia dott.ssa Letizia Elena 

                                                                   (documento firmato digitalmente ai sensi del codice  
                                                                        dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)   


